АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.12.2022 № 803

О внесении изменения в постановление
администрации  муниципального
образования город Суздаль от 03.07.2018
№379 «О предоставлении гражданами,
 претендующими на замещение должностей
муниципальной службы, и лицами, замещающими
должности муниципальной службы, сведений о
доходах, расходах об имуществе и обязательствах
имущественного характера»

   Рассмотрев протест Суздальской межрайонной прокуратуры от 05.12.2022 года № 5-01-
2022 на Порядок предоставления гражданами,  претендующими на замещение должностей
муниципальной  службы,  и  лицами,  замещающими  должности  муниципальной  службы,
сведений о доходах,  расходах об имуществе  и обязательствах имущественного характера,
утвержденного постановлением главы администрации города Суздаля от 03.07.2018 №379,
руководствуясь  статьёй  2  Федерального  закона   от  06.10.2003  №131-ФЗ «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановляю:
 1.  Внести  в  Порядок  предоставления  гражданами,  претендующими  на  замещение
должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной
службы,  сведений  о  доходах,  расходах  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера, следующие изменения:
в пункте 9 Порядка после слов «конфликта интересов» дополнить словами «на основании
соответствующего  заявления  муниципального  служащего.  Указанное  заявление
представляется  муниципальным служащим не  позднее  срока,  установленного  подпунктом
"б" пункта 3 настоящего Порядка, одновременно с представлением сведений о своих доходах,
расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации города Суздаля                                           С.В. Сахаров

	АДМИНИСТРАЦИЯ